
                             ２０１８年４月２４日 

担当司祭様 

教会学校担当者様 

                 カトリックさいたま教区 子どもの信仰教育委員会 

                              担当司祭 山口一彦 

 

 

「教会学校リーダーの集い」のご案内 

 

†主の平和 

 風薫る候、皆様には益々ご健勝のこととご拝察申し上げます。日頃より、各小教区にお

いて、教会学校等にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

 さてこのたび、下記の要領で「教会学校リーダーの集い」を開催することとなりました

ので、ご案内申し上げます。ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参

加下さいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

・開催日時：２０１８年７月１６日（月祝）11:00～14:00 

・開催場所：カトリック大宮教会 

・対 象 者：各小教区の教会学校を担当されている大人の方（学生も可） 

・内  容：①各教会学校における現状や問題点などについての情報交換・意見交換 

      ②子どもの信仰教育委員会からのご提案・お願いなど 

・駐 車 場：当日は利用できません。必ず公共交通機関でお越し下さい。 

・参 加 費：無料。ただし交通費は各自ご負担となります。 

・持 ち 物：筆記用具・昼食 

・問合せ先：カトリック松が峰教会担当司祭 山口一彦 ☎０２８－６３５－０４０５ 

・申込方法：次の欄に必要事項をご記入の上、カトリック松が峰教会までＦＡＸでお送 

      り下さい。 

      松が峰教会ＦＡＸ番号 ０２８－６３５－９６６６ 

 参加者氏名（              ） 

 所属教会名（          教 会 ） 

 携帯など連絡先（                   ） 

・申込締切日：７月８日（日）までにお申し込み下さいますよう、お願い申し上げます。 


